Kosicky samospravny kraj

Uznesenie ¢. 17/2022

z 2. zasadnutia Zastupitel’stva KoSického samospravneho kraja
konaného dna 19. decembra 2022 v KoSiciach

VorIba ¢lenov komisii Zastupitel’stva KoSického samospravneho kraja
pre 6. volebné obdobie (2022 — 2026) z radov neposlancov —

Kultdrna komisia

Zastupitel'stvo KoSického samospravneho kraja

voli

za Clenov kulturnej komisie z radov neposlancov:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Ferencz Boczan

Janka Brziakova

Ing. Dérius Dubinak
Vladimir Eperjesi

Ing. Michal Hladky

Ing. Igor Hutka

Mgr. Katarina Mihal'ova
Edina Rudinska

Stefan Takacs

10) Ing. Jan Varga

Ing. Rastislav Trnka
predseda KosSického samospravneho kraja

Podpisal dna: 21. 12. 2022



